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Ordförande har ordet 

För ett år sedan, då jag författade ”Ordförande har ordet” för Verksamhetsberättelsen 2020, trodde 

jag att vi var på väg ut ur pandemin. 

Den visionen blev inte verklighet. Inte trodde vi då - åtminstone inte jag - att Pandemin skulle bita sig 

fast och hålla oss i ett sådant järngrepp så länge. De två senaste åren har vi, Riksteatern Gävleborg, 

p.g.a. pandemin genomfört våra årsmöten digitalt. I skrivande stund vet vi inte om vi kan ha ett  

fysiskt årsmöte 2022, som planerat, men vi hoppas. Det har svängt fram och tillbaka många gånger, i 

två år nu. Restriktioner kommer och går. Jag är mycket imponerad över hur tålmodiga och kreativa 

lokalföreningarna är, som håller i gång och jobbar, arrangerar efter bästa förmåga,  

inte låter sig nedslås, trots ideliga nya bud, inställningar, omställningar och anpassningar. Man hittar 

på andra typer av arrangemang, är kreativa. Verkligen beundransvärt. Fysiska träffar är vi i dagsläget 

mycket i avsaknad av. Styrelsemöten, medlemsmöten, föreställningar…  

Längtan är stor att åter kunna mötas i samma rum! Det var dock ett lågläge i pandemin, så vi kunde 

genomföra vår planerade, fysiska träff i Järvsö 20- 21 november 2021. En uppskattad konferens som 

”våra egna”, konsulenten Agneta Svens och dansfrämjaren Hanna af Kleen, 

så väl förberett och genomförde. Gav oss tankar och materiel att ta med till, och ta itu med, hemma i 

lokalföreningen.  

Visst ”medlemstapp” har vi haft. Men ett par av våra lokalföreningar har t.o.m. ökat sitt 

medlemsantal, genom att lägga tid, kraft och engagemang på marknadsföring och 

medlemskontakter, i stället för att arrangera de föreställningar som var inköpta och inbokade men 

ställdes in p.g.a. pandemin. Så klokt. Så bra prioriterat. Stor Applåd! 

Riksteaterns nästa kongress äger rum i slutet av maj 2023, vilket innebär att kommande 

verksamhetsår kommer vi att jobba med förberedelser inför kongressen. Kongressen är Riksteaterns 

högst beslutande organ, som vi kan påverka genom att skriva motioner t ex.  

Det kommer vi att ägna tid till - samtidigt som vi faktiskt nu också sjösätter beslut från kongressen 

2019.  

”Det går för runt,” som man säger.  

Riksteatern nationellt brukar bjuda in till konferenser för diskussioner inför kongressen. Det återstår 

att se om de blir fysiska eller digitala denna gång. 

I år vågar jag mej inte på någon spådom eller vision, nöjer mej med att säga att: 

glada blir vi  

om vi kan slippa pandemi 

så vi åter träffas får 

efter dessa två pandemiår 

Ha det gott! 

Ann-Kristine Hellman Ordförande 
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Lokala Riksteaterföreningar  

Nio lokala Riksteaterföreningar är anslutna medlemmar i den regionala teaterföreningen. 

Bollnäs Riksteaterförening   Ljusdals Riksteaterförening 

Nordanstigs teaterförening  Scenkonst Hudiksvall  

Söderhamns Riksteaterförening  Voxnadalens Riksteaterförening 

Hofors Teaterförening – en Riksteaterförening Sandvikens Teaterförening – en del av 

Gävle Teaterförening – en del av Riksteatern Riksteatern 

Alla lokala Riksteaterföreningar förutom Gävle teater drivs ideellt. De har kommunala anslag 

för att arrangera offentlig scenkonst i sina respektive kommuner. Det är en demokratisk 

rättighet att få ta del av offentligt finansierad scenkonst och kulturverksamhet och genom 

föreningarnas verksamhet är det möjligt.  

På grund av FHM och regeringens rekommendationer och restriktioner har verksamheten 

begränsats under 2021. 16 föreställningar ställdes in under året pga Covid-19. Under början 

av året var antalet besökare i publiken begränsat till max 8 personer. Föreningarna beställde 

generellt ett lägre antal föreställningar under året.  

Arrangerade föreställningar av lokala teaterföreningar 2021 

Förening  Antal fst Antal publik Anslag Antal medlemmar 

Hofors  05 307 50 000 51 

Sandviken  17 697 210 000 130 

Gävle  43 9 555 2 590 000 210 

Bollnäs  09 802 30 000 87 

Ljusdal  12 653 160 000 105 

Söderhamn  13 572 184 000 187 

Hudiksvall  08 788 185 000 171   

Nordanstig  02 13 0 30 

Ovanåker   11 323 122 000 97 

Summa  120 13 710  1 068 

Våra lokala teaterföreningar har under året arrangerat 120 produktioner för en sammanlagd 

publiksiffra om 13 710 personer. Antalet medlemmar i de lokala föreningarna uppgår till 

1 068 personer. 2020 var antalet arrangerade föreställningar 112 och antal publik 9 139 

personer. Medlemsantalet uppgick år 2020 till 1 037 personer.   



    
 

Barn och unga 

Vi har turnélagt 314 stycken föreställningar i vår region under året av 22 olika 
teaterensembler fördelat på 28 olika produktioner. Totalt såg 16 011 barn och unga 
föreställningar förmedlade av Riksteatern Gävleborg. Tack vare ett extra stöd p.ga 
pandemin från Region Gävleborg, kunde vi under året erbjuda en offentlig barn- och 
familjeföreställning i länets alla tio kommuner där Riksteatern Gävleborg stod för 
gaget, samordningen och turnéläggandet. Vi hade fem olika produktioner som 
turnerade i kommunerna. I Ockelbo kommun som inte har någon Riksteaterförening 
arrangerade istället kommunens tjänsteperson föreställningen på biblioteket. Detta 
blev en möjlighet för våra lokala Riksteaterföreningar att återigen befästa sin ställning i 
sin respektive kommun och visa på vikten av scenkonst i varje kommun. De flesta 
föreställningar var välbesökta.  
 
Under viss tid av året var det strikta restriktioner som endast tillät ett maxantal på åtta 
personer per föreställning. Det ställde förstås till det för våra lokala föreningar som är 
beroende av kommunala anslag och behöver en viss procent i biljettintäkter för att 
kunna bedriva sin verksamhet.   

 
Tillsammans med Kulturutvecklings musikproducenter och danskonsulent arrangerade 
vi två utbudsdagar under året gällande scenkonst för barn och unga. Ett antal fria 
teatergrupper, danskompanier och musikergrupper presenterade sitt kommande 
utbud som fanns tillgängligt för turné i Gävleborgs län. Deltagare under dagarna var 
teaterföreningar, kultursamordnare, bibliotekspersonal, skolpedagoger och skolelever. 
Utbudsdagarna kunde genomföras under hösten trots pandemin, med extra mycket 
förarbete och planering med avstånd och fikaservering, både vad gäller publiken, 
artisterna och de tekniker som arbetade under dagarna. Under våren arrangerades en 
digital utbudsdag på webbplatsen Kultimera.se.  
 
Vi är representanter i Samverkansgruppen för barn och unga där Region Gävleborg 
Kulturutveckling är sammankallande och även i den regionala gruppen som arbetar för 
en Regional Kulturgaranti. Inom Samverkansgruppen finns ett antal undergrupper där 
Riksteatern Gävleborg är med i gruppen Skola samt gruppen Utbudsdagar. Där jobbar 
vi mer koncentrerat i en mindre konstellation.  

 
Vi driver tillsammans med Folkteatern Gävleborg ett repertoarråd med representanter 
från alla lokala arrangörsföreningar där vi talar om vikten av att arrangera 
familjeföreställningar. Då vi även under detta år varit hårt drabbade av pandemin, 
framför allt under första delen av året, fick flera planerade föreställningar ställas in.   
  



    
 

 
LÄNK. Teaterutbildningar och kulturskolor har länge saknat nutidsdramatik med angelägna 
teman som passar för större ensembler i gymnasieålder. Med anledning av detta beslutade 
Riksteatern 2010 att starta LÄNK. Inför varje LÄNK-omgång, som kommer vartannat år, får 
sex framstående dramatiker i uppdrag att skriva var sitt manus för ungdomar mellan 15 och 
20 år. LÄNK vill dessutom ge ungdomar en förståelse för hur det är att jobba professionellt 
med teater och skapar därför möjligheter för dem att träffa professionella teaterarbetare. 
Det är ett sätt att stärka teaterbranschen och inspirera fler att söka till scenskolor eller att 
engagera sig i Riksteatern lokalt. Under hösten 2021 var det uppstart inför 2022-års 
Länkfestival med en regihelg i Hallunda Stockholm. Alla ledare för teatergrupperna deltog 
och fick möjlighet att träffa dramatikerna, regissörer och scenografer för att få inspiration 
och fördjupad kunskap om den pjäs de valt att sätta upp. Det är mycket logistik när det ska 
arrangeras åtta föreställningar i två lokaler på två dagar som berör över 100 ungdomar. 
Förtäring och logi till alla ungdomar samt kringaktiviteter.  

   

   

 

 

 

 

 

 



    
 

Förmedlade produktioner för barn och unga 2021 

Grupp  Teaterföreställning   Antal fst Publik 

Molièreebsemblen Nya skor   09 207 

Pantomimteatern Bobos ballonger  29 1 170 

Unga Roma  Fångad i ett nätverk  20 840 

Pantomimteatern Pinsamheter   18 870 

GEST  #WRU   29 1 740 

Cirkus Tigerbrand Gropen   12 508 

Teater Tre  Klä på Klä av   02 60 

Teater Carpa  Vårföreställning  12 720 

Skottes Musikteater Grisen som ville få det bättre 53 1 590 

Unga Klara  De kommer att drunkna i sina 10 900 

  mödrars tårar   

Teater Tre  Svempas nappar  01 41 

Pantomimteatern Oh snap   06 180 

Teater Carpa  Vinterföreställning  03 180 

Riksteatern  XOXO   08 800 

Dockteatern Tittut Petras prick   03 165 

Masthuggsteatern Avatarer   10 800 

TankeTank  Ful kan du va själv, sa Ankungen 12 477 

Nya Sörmlands Teater Jordens mitt finns mitt i mig 04 240 

Pygméteatern Fånga tiden!    07 420 

Riksteatern  De livrädda   18 1 440 

Teater Allena  Lös fallet   18 1 080 

Boulevardteatern Sagan om den lilla farbrorn 05 300 

Minietta Dansteater Lucas och Lugan  07 420 

Skottes Musikteater Bockarna Bruse  09 360 

Teater Pero  Vem ser Dim?  03 143 

Teater Imba  Vår version av Tarzan  01 60 

Teater Imba  Vår version av Snövit  01 60 

Boulevardteatern Vart tog min igloo vägen?  04 240 

Summa     314 16 011  

22 olika teatergrupper, 28 olika produktioner 

På grund av Covid -19 har 64 föreställningar för barn och unga ställts in under året.  

 



    
 

Kommun Antal föreställningar 

Bollnäs  12 

Gävle  116  

Hofors  01 

Hudiksvall  27 

Ljusdal  17 

Nordanstig  02 

Sandviken  28  

Söderhamn  87 

Ovanåker  23 

Ockelbo  01 

Antal föreställningar              314  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dansuppdraget 2021 



    
 

Riksteatern Gävleborg har genom Danspotten subventionerat offentliga dansföreställningar främst 

för en vuxenpublik som länets riksteaterföreningar arrangerat. Dansuppdraget omfattar också ett 

arbete med kompetens och verksamhetsutveckling inom dansområdet riktat till länets arrangörer 

samt stöd kring arrangemang i form av bl.a. marknadsföring och publikarbete.  

Under 2021 fick de lokala Riksteaterföreningarna äntligen börja arrangera dansföreställningar igen. 

Totalt arrangerades 26 dansföreställningar av 7 lokala Riksteaterföreningar, publikantalet uppgick till 

1 420 besökare.  

Av dessa 26 dansföreställningar visades 3 föreställningar utomhus, 2 visades på 

äldre/demensboenden och äntligen fick vi arrangera ROOM X som var ett av årets stora arrangemang 

och involverade alla lokala Riksteaterföreningar. 

Under 2020 hade de lokala teaterföreningarna stora utmaningar i sitt arbete pga pandemin, totalt 

arrangerades 7 dansföreställningar av 3 lokala Riksteaterföreningar, publikantalet uppgick till 329 

besökare.  

För att få en relevant jämförelse ser vi att under 2019 var det 5 arrangerande föreningar som 

genomförde sammanlagt 13 dansarrangemang med ett publikantal på 899 besökare.  

Under 2021 har inga fortbildningar eller kompetenshöjande verksamheter inom dansområdet 

arrangerats för de lokala Riksteaterföreningarna. Pga. pandemin har inga resor arrangerats till 

utbudsdagar som tex Dansmässan i Stockholm.  

 

 

 

Foto: Riksteatern. Dansare: Nelly Harrysson som var en av de lokala koreograferna som medverkade på arrangemanget ROOM X i 

december 2021 på Gävle teater.  

 

 

 

 

 

Dansarrangemang 



    
 

Arrangör  Produktion  Producent  Publik 

Bollnäs Riksteaterförening UTOPIA, 3 fst  Cirkus I Love you 300 

Ljusdals Riksteaterförening Vi delar dans med dig, 7 fst  Frida Krantz                           231 

Hofors Teaterförening - PLAY 3.0                           Dansnät                           83 

en Riksteaterförening  

Voxnadalens   Dansbingo  Danskollektivet Ronny 19 

Riksteaterförening   

Söderhamns   Dansbingo  Danskollektivet Ronny 36 

Riksteaterförening 

Sandvikens Teaterförening- Det får bära eller brista Circus By Me                            58 

en del av Riksteatern 

Gävle Teaterförening - Black Rainbow  Dansnät  149 

en del av Riksteatern 

Söderhamns  PLAY 3.0  Riksteatern  70 

Riksteaterförening 

Hofors Teaterförening - Barnet  Korda art in Motion 83 

en Riksteaterförening 

Hofors Teaterförening -  Koreograferad bok Korda art in Motion  36 

en Riksteaterförening 

Ljusdals Riksteaterförening PRUVULAZZO  Won Won Myeong 24 

Bollnäs Riksteaterförening Souvenir (3 föreställningar) YOUDance  75 

Voxnadalens   Souvenir   YOUDance  13 

Riksteaterförening 

Ljusdals Riksteaterförening Dark Water  Riksteatern  72 

Gävle Teaterförening - Dark Water  Riksteatern   85 

en del av Riksteatern 

Gävle Teaterförening- ROOM X  Riksteatern   86 

en del av Riksteatern  

Summa:  26 föreställningar med 1 420 personer i publiken  

 

 



    
 

Seminarier och kurser 

Riksteatern Gävleborg har under året arrangerat seminarier och kurser för de lokala 

teaterföreningarna i syfte att stärka arrangörsledet.  Riksteatern Gävleborgs teaterkonsulent 

och dansfrämjare har även deltagit i ett antal seminarier och kurser för 

kompetensutveckling.  

Samtal Scenkonst. Riksteatern nationellt har arrangerat seminarieserien Samtal Scenkonst 

under året. En gång i veckan har hela folkrörelsen haft möjlighet att lyssna och samtala om 

intressanta ämnen, allt från föreningsutveckling till marknadsföring av föreställningar och 

möten med skådespelare, regissörer och dramatiker. Riksteatern Gävleborg har medverkat 

som föreläsare vid två tillfällen under året, vi har samtalat om dans och 

föreställningsanalyser i en lärandeprocess. Två av länets lokala Riksteaterföreningar, 

Voxnadalens Riksteaterförening och Scenkonst Hudiksvall har även de medverkat som 

föreläsare under året, gällande Föreställningsanalyser och Säkra arrangemang under 

pandemin.  

Deltagare: Ca 100 personer, från Gävleborg 2-10 personer varje vecka. 

Kulturfrukost. Kultur Gävleborg, Gävle kommun, Länsstyrelsen och Högskolan Gävle 
Sandviken stod värdar för Kulturfrukost med miniseminarier om olika aktuella ämnen och 
föreläsare.  
Deltagare: 1 person vid varje träff 
 
Digitala möten. Riksteatern nationellt har arrangerat en kurs om hur man på bästa sätt håller 
i digitala möten.  
Deltagare: 1 person  
 
Utbudsdag. Riksteatern Mellansverige samt Bygdegårdarna riksförbund arrangerade en 
digital utbudsdag mot en vuxen publik för hela Mellansveriges arrangörsföreningar.  
Deltagare: 513 personer  
 
Medlemskap. Riksteatern nationellt har arrangerat en kurs om Medlemskap och dess 
betydelse för rörelsen.  
Deltagare: 5 personer 

Föreställningsanalys. Riksteatern Gävleborg har arrangerat seminarier där deltagarna 

genomför en föreställningsanalys. Vid fyra tillfällen har analysen skett digitalt och vid ett 

tillfälle direkt i samband med en föreställning på Gävle Teater.  

Deltagare: 47 personer vid fem tillfällen 

Mötesplats Barnkultur. Centrum för barnkulturforskning arrangerade två seminarium om 

mötesplatser för barnkultur.  

Deltagare: 1 person vid två tillfällen 



    
 

Teams och Zoom. Riksteatern nationellt har arrangerat en kurs i de digitala verktygen Zoom 

och Teams. 

Deltagare: 1 person  

Arrangörskap. Folkteatern Gävleborg, Region Gävleborg och Riksteatern Gävleborg 

arrangerade en digital seminarieserie om arrangörskap.  

Deltagare: 89 personer vid tre tillfällen 

ARENA-träff. Seminarier, workshops arrangerade av Riksteatern nationellt. 

Deltagare: 2 personer vid två tillfällen 

Arbetsmiljöfrågor. Utbildning i arbetsmiljöfrågor som Riksteatern nationellt arrangerade. 

Deltagare: 1 person vid tre tillfällen 

Cirkus. Riksteatern nationellt har arrangerat ett seminarium Att arrangera cirkus. 

Deltagare: 5 personer 

Medlemsutveckling. Riksteatern Gävleborg har arrangerat en kurs i Medlemsutveckling. 

Deltagare: 20 personer 

Verksamhetsplanering, lanseringsplanering. Riksteatern Gävleborg arrangerade två dagars 

seminarium. 

Deltagare: 31 personer  

Föreningsformalia. Riksteatern nationellt har arrangerat en utbildning i föreningsformalia.  

Deltagare: 1 person vid fyra tillfällen 

Jämlikhetsstrategi. Riksteatern nationellt arrangerade en utbildning i jämlikhetsstrategin. 

Deltagare: 1 person vid två tillfällen 

Dansnät Sverige. Ett nationellt möte om danskonsten. 

Deltagare: 1 person 

Möten i dansen. Konferens arrangerad av Region Östergötland. 

Deltagare: 1 person 

Samtal Scenkonst. Riksteatern nationellt arrangerar seminarium där Riksteatern Gävleborg 

presenterade sitt arbete med Room X.  

Flera seminarier och kurser som var planerade under året har fått ställas in pga av Covid-19. 
 

 

 

 



    
 

Projekt  

Minoritetsspråket finska  

Finska slingan, samverkan för att sprida finska teatergästspel i Sverige. 

Genom teatergästspel vill vi, inom ramen för den svenska minoritetspolitiken, stärka den 

finska kulturen och det finska språket och därmed bidra till en ökad medvetenhet hos den 

sverigefinska minoriteten och den svenska språkmajoriteten om vår gemensamma kultur. 

Gästspelen ska presentera samtida finländsk scenkonst och förstärka det lokala 

teaterintresset och visa publiken något den annars inte får se. 

Tillsammans med Riksteatern nationellt, Hofors- Sandviken- och Gävle kommun, som är 

finska förvaltningsområden, teaterföreningar och finska föreningar i respektive kommun 

arrangerar Riksteatern Gävleborg finskspråkiga scenkonstupplevelser. Utanför länsgränsen 

ingår också Älvkarleby kommun och finska förening. Under året har vi fått med Söderhamns 

kommun, teaterförening och finska förening i samarbetet. Vi har arbetat länge för att få in 

Söderhamns kommun och under 2021 lyckades vi etablera kontakt med rätt personer och 

startade ett gemensamt arbete.  

Finska slingan arrangerade, tillsammans med Region Gävleborg, musik-och 

berättarföreställningen Satumaa/ Sagolandet med Längtans kapell under minoritetsveckan. 

Fyra föreställningar gavs. Föreställningen Nokia sändes digitalt och visades på Rio Bio i 

Skutskär.  

Vi har arbetat med att få tillstånd läsecirklar och samarbeten med biblioteken i 

förvaltningsområdena om boken Sörjen som blev av Anna Takanen. Boken har bearbetats till 

ett manus och blivit en föreställning i samarbete med Riksteatern, Östgötateatern och Lilla 

Teatern i Helsingfors. Föreställningen kommer att spelas i Gävleborg våren -22. Tio 

läsecirklar startades under året, fem på svenska och fem på finska. I samband med träffarna 

har Riksteatern Gävleborg varit med och informerat om föreställningen Sörjen som blev och 

om Finska slingans arbete generellt. Det har gjort att vi fått flera engagerade personer med i 

Finska slingan.  

 

Arrangörsprojekt med bygdegårdar och lokal Riksteaterförening 

Riksteatern Gävleborg samverkar med Gävleborgs Bygdegårds distrikt kring ”Årets gård”. 

Den gård som valt av distriktet till Årets gård får en teaterföreställning av den lokala 

teaterföreningen i samma kommun. Gårdens styrelse får en utbildning av Riksteatern 

Gävleborg i marknadskommunikation och samverkar med den lokala Riksteaterföreningen 

för att göra ett arrangemang på gården. Syftet med samverkan är att öka möjligheten till 

framtida samarbeten och att utvidga marknadsföringen och kommunikationen kring 

föreställningar och olika föreningar. Under 2021 har verksamheten i bygdegårdarna i länet i 

stort varit väldigt lågt pga. rådande pandemi, och detta gjorde att ingen gård nominerades 

under året. Kontakten är dock fortsatt etablerad och vi fortsätter samarbetet under 2022 när 

vi hoppas att vi återigen kan ha verksamhet i länets bygdegårdar. 

 



    
 

Länk  

Länk är ett projekt som initierats av Riksteatern nationellt. Det är ett projekt som möjliggör 

för amatörteatrar, teaterpedagoger och elever att arbeta med nyskrivna pjäser av 

professionella dramatiker. Tillsammans arbetade Folkteatern Gävleborg, Region Uppsala, 

Gävle Teater och Riksteatern Gävleborg för att arrangera en LÄNK-festival under mars 2022. 

Sju olika ungdomsgrupper är anmälda till festivalen och arbetet med logistiken påbörjades 

under året. Under hösten arrangerades en Regi-helg i Hallunda där alla ledare för 

teatergrupperna tillsammans med alla festivalarrangörer arbetade med pjäserna under två 

dagar i samverkan med dramatiker och professionella regissörer och scenografer.  

Föreställningar på äldreboenden 

Riksteatern Gävleborg har samarbetat med tre olika lokala riksteaterföreningar för att 

möjliggöra för dessa att arrangera föreställningar på äldreboenden. Söderhamns 

Riksteaterförening, Sandvikens teaterförening och Voxnadalens Riksteaterförening har 

under året arrangerat ett flertal föreställningar både utom-och inomhus på äldreboenden. 

Extra stöd för repertoar- och publikarbete 

Riksteatern Gävleborg har utlyst ett arrangörsstöd till länets lokala Riksteaterföreningar med 

syfte att stärka arrangörsledet. Sex föreningar av totalt nio lokala Riksteaterföreningar sökte 

stöd och genomförde olika arrangemang under hösten 2021. Några av arrangemangen lyfte 

medlemskapet och vi såg att stödet genererade fler medlemmar. En direkt åtgärd som gav 

omedelbar effekt.  

Föreställningsanalys 

Under året har Riksteatern Gävleborg lett samtal/föreställningsanalys med representanter 

från våra lokala Riksteaterföreningar kring föreställningar. Fyra föreställningar, från 

Dramaten och Riksteatern nationellt, som funnits tillgängliga digitalt har setts av var och en. 

Föreställningsanalysen har sen skett över Teams. Konstnärliga diskussioner om vad var och 

en sett och upplevt, beskrivningar, tolkningar och reflektioner. Nytt för 2021 var att vi även 

genomförde en föreställningsanalys direkt i anslutning till en liveföreställning på Gävle 

Teater. Ca 25 personer deltog i ett samtal om föreställningen.  

 

 

 

 

 

 

 



    
 

Aktiviteter Riksteatern Gävleborg år 2021    

Januari Aktivitet   Antal    Samarrangör  

11 au-möte   04 

12 unga nätverket, nationellt, regionalt 08 Riksteatern 

12 Finska slingan  08 

19 länets kommuntjänstepersoner bou 10 

26 Kultimera, skolmöte  03 Region Gävleborg 

29 RUS, Riksteaterns barn o unga 01 Riksteatern 

 

Februari 

03 ordföringar lokala föreningar 08 

04 kurs digitala möten  02 Riksteatern 

06 utbudsdag Mellansverige  515 Riksteatern Mellansverige  

09 kurs om medlemskap  02 Riksteatern 

10 länets kommuntjänstepersoner bou 10 

11 au-möte   04 

17 styrelsemöte   13 

18 föreställningsanalys  05 

23 Finska slingan  10 

23 Kultimera, skolmöte  03 Region Gävleborg 

24 Centrum för barnkulturforskning 01 Centrum för 

barnkulturforskning 

25 Kultimera   01 Region Gävleborg 

26 styrelsemöte Folkteatern  01 Folkteatern Gävleborg 

 

Mars 

02 kurs i Zoom och Teams  01 Riksteatern 

04 urvalsgrupp Sommardans  01 Region Gävleborg 

08 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

09 repertoarrådsmöte  14  

10 Kultimera, skolmöte  04 Region Gävleborg 

11 föresläsningsserie  33 Region Gävleborg 

13 Expo Scenkonst  01 Riksteatern Södrasverige 

14 Expo Scenkonst  01 Riksteatern Södrasverige 

15 au-möte   04 

15 länets kommuntjänstepersoner bou 11 

18 föreläsningsserie  29 Region Gävleborg 

19 utbildning Danskonsten i Sverige 01 Dansnät Sverige 

22 kurs Digitaliseringens möjligheter 01 Riksteatern 

23 styrelsemöte   13  



    
 

25 föreläsningsserie  27 Region Gävleborg 

29 årsmöte Gävle Teater  01 Gävle Teater 

30 föreställningsanalys  06 

April 

07 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

08 Kultimera, skolmöte  04 Region Gävleborg 

09 länets kommuntjänstepersoner bou 11 

13 Arena-träff   02 Riksteatern 

14 Arena-träff   02 Riksteatern  

18 årsmöte   21 

18 styrelsemöte   11 

20 utbudsdagar barn och unga 45 Region Gävleborg 

22 forum barn och unga  01 Riksteatern 

27 Kultimera, utbudsdag bou  05 Region Gävleborg 

27 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

29 kurs arbetsmiljöfrågor  01 Riksteatern 

Maj 

07 Scenkonst -21  01 Riksteatern 

08 Scenkonst -21  01 Riksteatern 

09 Scenkonst -21  01 Riksteatern 

10 au-möte   04 

10 möte Bollnäs Riksteaterförening 07 

11 kurs arbetsmiljöfrågor  01 Riksteatern 

20 samverkansgrupp barn och unga 01 Region Gävleborg 

25 forum barn och unga  01 Riksteatern 

25 föreställningsanalys  06 

25 kurs arbetsmiljöfrågor  01 Riksteatern 

26 styrelsemöte   11 

26 seminarium Arrangera cirkus 01 Riksteatern 

27 nätverksträff publikutveckling 01 Riksteatern 

28 styrelsemöte Folkteatern Gävleborg 02 Folkteatern Gävleborg 

31 Kultimera   01 Region Gävleborg 

Juni  

02 Finska slingan  08 

03 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

03 utvecklingsarbete infrastrukturdans 01 Region Gävleborg 

03 dialogsamtal inför Kulturplan 01 Region Gävleborg 

14 au-möte   04 

22 föreställningsanalys  05 



    
 

22 utvecklingsarbete infrastrukturdans 01 Region Gävleborg 

23 styrelsemöte   11 

 

Augusti 

10 marknadsföringsstrategier dans 06 

14 styrelsemöte om UÖK  09 

16 Finska slingan  11 

19 Room X   25 Riksteatern 

24 samverkan Mellansverige  01 Riksteatern Mellansverige 

25 samverkan Mellansverige  01 Riksteatern Mellansverige 

31 au-möte   04 

31 konferens Möten i dansen  01 Region Östergötland 

 

September 

02 länets kommuntjänstepersoner bou 10 

03 styrelsemöte Folkteatern Gävleborg 02 Folkteatern Gävleborg 

08 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

10 utbildning Föreningsformalia 01 Riksteatern 

13 styrelsemöte   10 

15 seminarium Samtal Scenkonst Room X 01 Riksteatern 

16 Kultimera, skolmöte  04 Region Gävleborg 

22 forum barn och unga  01 Riksteatern 

28 utbildning Ljusdals Riksteaterförening 07 

Oktober 

01 utbildning Föreningsformalia 01 Riksteatern 

02 teaterfestival Gnesta  01 

03 teaterfestival Gnesta  01 

06 dialogsamtal inför Kulturplanen 02 Region Gävleborg 

06 forum regional o nationell samverkan 01 Riksteatern 

09 Anbud digital   05 Riksteatern 

12 utbudsdagar barn och unga 56 Region Gävleborg 

13 utbudsdagar barn och unga 63 Region Gävleborg 

16 regihelg LÄNK  01 Riksteatern Gävleborg  

18 föreställningsanalys  25 

19 au-möte   04 

22 au-träff Mellansverige  04 Riksteatern Mellansverige 

23 au-träff Mellansverige  04 Riksteatern Mellansverige 

26 forum barn och unga  01 Riksteatern 



    
 

28 styrelsemöte   13 

29 utbildning Föreningsformalia 01 Riksteatern 

30 utbildning Medlemsutveckling 20 Riksteatern 

 

November 

04 repertoarråd   14 

07 Publiksamtal    07 

10 Framtidsforum  03 Riksteatern 

11 boksamtal Hofors  09 

13 eftersändning Anbud Digital 14 

16 finska slingan  11 

20 inspirationshelg  31 

21 inspirationshelg  31 

25 urvalsgrupp dansstipendier 01 Region Gävleborg 

26 utbildning Föreningsformalia 01 Riksteatern 

 

December 

01 au-möte   04 

01 forum barn och unga  01 Riksteatern 

07 utbildning Jämlikhetsstrategi 01 Riksteatern 

08 utbildning Jämlikhetsstrategi 01 Riksteatern 

08 boksamtal Sandviken  08 

11 Publiksamtal Room X  15 

12 Publiksamtal Room X  15 

15 forum regional o nationell samverkan 01 

16 finska slingan  11 

16 styrelsemöte   10 

17 utbildning Föreningsformalia 01 Riksteatern 

  

Summa: 126 aktiviteter  

 

 

 

 

 

 



    
 

Miljöpåvkeran 

 

  teater dans styrelse + övriga sa. resor   

  bilersättning koll.trafik sa.ers. bilersättning koll.trafik sa.ers. bilersättning koll.trafik sa.ers. bilersättning koll-.trafik sa.ers koll.trafik 

  mil 30,5     mil 30,5     mil 18,5     mil kr     andel 

2015 61 1 861 15 892 17 753         920 
17 

020 4 675 
21 

695 981 
18 

881 20 567 
39 

448 52% 

2016 61 1 861 10 056 11 917         414 7 659 7 357 
15 

016 475 9 520 17 413 
26 

933 65% 

2017 31 946 12 445 13 391         424 7 844 5 251 
13 

095 455 8 790 17 696 
26 

486 67% 

2018 91 2 776 6 411 9 187 74 2 257 1 913 4 170 311 5 754 6 382 
12 

136 476 
10 

786 14 706 
25 

492 58% 

2019 50 1 525 12 322 13 847 66 2 013 9 054 
11 

067 305 5 643 4 286 9 929 421 9 181 25 662 
34 

843 74% 

2020 0 0 4 226 4 226 53 1 617 801 2 418 96 1 776 2 689 4 465 149 3 393 7 716 
11 

109 69% 

2021 70 2 135 2 648 4 783 203 6 192   6 192 84 3 068 162 3 230 357 
11 

395 2 810 
14 

205 20% 

                  

 

 

Riksteatern Gävleborgs resande har förändrats under året. Vi har pga pandemin lärt oss att 

hantera digitala verktyg för möten vilket medfört att vi minskat styrelsens resande under 

året. Ett flertal evenemang har också ställts in under året vilket också minskat resandet. Ur 

ett miljöperspektiv har det varit en vinst.  

År 2019 reste styrelsen 305 mil i bil jämfört med 84 mil i bil under 2021.  

De digitala möjligheterna för styrelsemöten kommer även fortsättningsvis att användas av 

föreningen vilket medför en positiv utveckling i vår miljöpolicy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 


